
季節のポタージュ

オーガニックケールサラダ　クランチガーニッシュ

ローストしたキノコとキヌア、ミント、パルミジャーノのサラダ

北海ホタテとグレープフルーツのカルパッチョ　
チリとフェンネル

カリフラワーステーキ　カルダモンと自家製アリッサ

800

1000

1450

1800

1850

Appetizer  前菜 

Burger  ハンバーガー（自家製フレンチフライ付き）

Seasonal Potage

Organic kale Salad Crunch Garnish

Roasted Mushroom Salad with Quinoa,Mint,Parmigiano

Scallop Carpaccio with Grapefruits,Fennel

Roasted Cauliflower  with Spices & Housemade Harissa

十勝若牛ブランチステーキプレート　
卵黄とアーモンドクリームソース

2100

2900

3700

Brunch Special

Tokachi Wakaushi Roasted Beef Plate 

Egg York & Almond Cream Sauce

100g

150g

200g

本日のパスタ

渡り蟹のトマトクリームスパゲッティ

熟成牛とポルチーニ香るボロネーゼ　マファルディーネ

1500

1800

1970

Pasta  パスタ 
Today's Pasta

Blue Crab Tomato Cream Spaghetti

D.A Beef Bolognese Mafaldine with Porcini Flavored

~

~

Charcoal Grill  炭焼き(ハンドカットフレンチフライと自家製粒マスタード添え)

Housemade French Fries

Mashed Potato

ハンドカットフレンチフライ

マッシュポテト

Side Dish  付け合わせ
850

900

Espresso Dark Caramel Pudding (Gluten Free )

Chocolate  Brownie, Vanilla Whipped Cream

Pistachio ＆Dried Fruits studded Semifreddo

ダークキャラメルプリン

チョコレートブラウニーとバニラ風味のなめらかなクリーム

ピスタチオとドライフルーツのセミフレッド

Dessert  デザート
850

950

1100

100g / 3300円 100g/3300yen

All prices are included of 10% Tax.
上記は消費税10%を含む金額です

Brunch Special
RECOMMENDED

RECOMMENDED

経産黒毛和牛ハンバーガー

経産黒毛和牛チーズバーガー

メルティチーズフライバーガー

1550

1700

1950

Hamburger　
　
Cheese Burger　

Melty Fried Cheese Burger

バーガートッピング   
Add Cheese
Add Avocado
Add Tomato  

Add Extra Patty
Add Roasted Beef 

+ ¥150
+¥200
+¥100

+ ¥900
+ ¥1000

RECOMMENDED

RECOMMENDED

RECOMMENDED

（100日以上）

ブランチスペシャル

チェダーチーズ 
アボカド
トマト

パティ
十勝若牛ローストビーフ

＋￥150
＋¥200
＋￥100

＋¥900
+1000

100g
150g
200g

Tokachi Wakaushi Steak 

Spiced Garlic Butter Sauce

Tokachi Wakaushi Skirt Steak

Japanese Beef Sirloin 

Bone in Dry Aged Beef 

 (Over 100days)

Tokachi Free Range Pork

　

 

十勝若牛

十勝若牛

経産黒毛和牛

あがの姫牛骨付きドライエイジングビーフ

十勝放牧豚肩ロース

~

~2450

4500

6500

19800

3750

150g~

150g~

200ｇ

600g~

200g~

150g~ 

150g~

200g

600g~

200g~ 

RECOMMENDED

RECOMMENDED

ブランチステーキ 
スパイスガーリック
バターソース

ハラミ

サーロイン


