

THE SUM BRUNCH SPECIAL

熾す・焦が						
BRUNCH SPE	ECIAL ブランチ	スペシャル・				
RECOMMENDED 十勝若牛ブランチスラ 卵黄とアーモンドクリ		100g 150g 200g	2100 2900 3700	TOKACHI WAKAUSHI ROASTED BEEF EGG YORK & ALMOND CREAM SAUCE		
Burger ハンバ	ヾーガー (自家製フレン	ンチフライ付き) -				
経産黒毛和牛ハンバー	ーガー		1550	Hamburger		
経産黒毛和牛チーズ	バーガー		1700	CHEESE BURGER		
RECOMMENDED メルティチーズフライ	バーガー		1950	MELTY FRIED CHEESE BURGER		
バーガートッピング チェダーチーズ +¥1 アボカド +¥2 トマト +¥1	00 十勝若牛ローストヒ	+¥900 ニーフ +1000		ADD CHEESE + ¥150 ADD EXTRA F ADD AVOCADO +¥200 ADD ROASTE ADD TOMATO +¥100		
APPETIZER 前	菜 ———					
▼ 季節のポタージュ			800	SEASONAL POTAGE		
▼ オーガニックケールサラダ クランチガーニッシュ			1000	ORGANIC KALE SALAD CRUNCH GARNISH		
▼ ローストしたキノコとキヌア、ミント、パルミジャーノのサラダ			` 1450	ROASTED MUSHROOM SALAD WITH QUINOA, MINT, PARMIGIANO		
北海ホタテとグレ <i>ー</i> プフルーツのカルパッチョ チリとフェンネル			1800	SCALLOP CARPACCIO WITH GRAPEFRUITS, FENNEL		
RECOMMENDED ▼ カリフラワーステーキ カルダモンと自家製アリッサ			1850	ROASTED CAULIFLOWER WITH SPICES & HOUSEMADE HARISSA		
PASTA パスター						
RECOMMENDED 本日のパスタ			1500	Today's Pasta		
渡り蟹のトマトクリームスパゲッティ			1800	Blue Crab Tomato Cream Spaghetti		
熟成牛とポルチーニ香るボロネーゼ マファルディーネ			1970	D.A BEEF BOLOGNESE MAFALDINE WITH PORCINI FLAVORED		
CHARCOAL (GRILL 炭焼き(ハ	ンドカットフレ	シンチフライと	: 自家製粒マスタード添え)		
十勝若牛	ブランチステーキ スパイスガーリック バターソ <i>ー</i> ス	150g~	2450~	TOKACHI WAKAUSHI STEAK SPICED GARLIC BUTTER SAUCE	150g~	
RECOMMENDED 十勝若牛	ハラミ	150g~	4500~	Tokachi Wakaushi Skirt Steak	150g~	
経産黒毛和牛	サーロイン	200g	6500	JAPANESE BEEF SIRLOIN	200g	
RECOMMENDED あがの姫牛骨付きドラ (100日以上)	ライエイジングビーフ 100g / 3300円	600g~	19800 ~	BONE IN DRY AGED BEEF (OVER 100DAYS) 100G/3300YEN	600g~	
十勝放牧豚肩ロース		200g~	3750~	Tokachi Free Range Pork	200g~	
SIDE DISH 付						
✓ ハンドカットフレンチフライ			850	HOUSEMADE FRENCH FRIES		
マッシュポテト			900	MASHED POTATO		
DESSERT デサ	۴— ۱					
ダークキャラメルプリン			850	ESPRESSO DARK CARAMEL PUDDING (GLUTEN FREE)		
チョコレートブラウニ·	ーとバニラ風味のなめ	らかなクリーム	950	CHOCOLATE BROWNIE, VANILLA WH	HIPPED CREAM	
RECOMMENDED ▼ ピスタチオとドライフ	ルーツのセミフレッド		1100	PISTACHIO &DRIED FRUITS STUDDED	SEMIFREDDO	